1

证券代码：603458        证券简称：勘设股份         公告编号：2019-023

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

关于公司成为项目中标候选人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：项目尚处于中标候选人公示阶段，公司能否顺利签订项目合同尚

存在一定的不确定性，敬请投资者注意投资风险。

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司（以下简称“公司”）近期参

与了忠庄碧云峰片区棚户区改造项目设计施工总承包（EPC）项目的投标，根据

全国公共资源交易平台(贵州省·遵义市)（http://ggzyjy.zunyi.gov.cn/index/）

2019 年 5 月 17 日发布的中标候选人公示，公司成为该项目的第一中标候选人。

一、项目概况

1、项目名称：忠庄碧云峰片区棚户区改造项目设计施工总承包（EPC）项目

2、第一中标候选人：贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司

3、中标价：586,070,786.10 元

4、项目建设规模及内容：项目总占地约 46831 ㎡，建筑面积约 153742.93

㎡，包括地上建筑面积 102886.20 ㎡，地下建筑面积 50856.73 ㎡，其中住宅

97598.34 ㎡，商业 4396.78 ㎡，配套用房 891.08 ㎡，新建安置小区主体土建工

程，水、电、通信及消防设施安装工程，装饰及节能工程，公共基础设施及相关

配套附属设施工程等建设。

5、工期：720 日历天

6、招标人：遵义市保障性住房建设投资开发有限责任公司

7、招标代理机构：成都交大工程建设集团有限公司

二、项目对公司业绩的影响

如该项目签订正式合同并按工期顺利实施，将对公司未来业绩产生一定的积

极影响。

http://ggzyjy.zunyi.gov.cn:88/ZYHY/JSGCZtbMis2_Sample/Pages/DaiLiTouBiaoBM/BaoMing_List.aspx?BiaoDuanGuid=556a5804-ec43-4968-bad9-8106aed3a133

2

三、风险提示

该项目尚处于中标候选人公示阶段，其后续工作推进尚具有一定不确定性，

项目最终总金额以及具体实施内容等均以正式合同为准。敬请广大投资者注意风

险，谨慎投资。

特此公告

贵州省交通规划勘察设计研究院股份有限公司董事会

2019 年 5 月 20 日